
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Unite' des Communes Valdotaines Evancon
Allegato all'Atto GC del 21/06/2021

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

2.198.115,53

0,00

261.872,47

0,00

2.459.988,00

0,00

2021
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00

1.175,25

20.000,00

20.000,00

20.000,00

21.175,25

2021
4 0300 1200 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

Imprese (cassa)

TOTALE:
20.000,00

2021

(cassa)

281.872,47
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